
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 октября 2019 года №60 О признании утратившим силу постановления Главы
Администрации муниципального образования "Лещиноплотавский сельсовет" Солнцевского района

Курской области от 19.02.2004 года №8

 
                            
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2019 года №60
 
О признании утратившим силу постановления

Главы Администрации муниципального образования
"Лещиноплотавский сельсовет" Солнцевского района
Курской области от 19.02.2004 года №8
 
                   На основании ЗКО № 26 от 26 апреля 2010 года «О преобразовании некоторых муниципальных образований и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Курской области», а также в соответствии с актом обследования жилого дома от
10.10.2018 года межведомственной комиссией , назначенной Постановление Администрации Солнцевского района от 13.01.2014 года
№ 13 и заключения № 271 о признании пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 10.10.2018г Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет::
         1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования "Лещиноплотавский сельсовет"
Солнцевского района Курской области от 19.02.2004 г. №8 «О закреплении за несовершеннолетними детьми Корогодовым Владимиром
Николаевичем, 03.06.1989 г.р., Логачевым Евгением Владимировичем, 02.04.1997 г.р., Логачевой Полиной Владимировной, 11.04.1999
г.р., Логачевым Алексеем Владимировичем, 11.04.1999 г.р. право жилья», так как закрепленное домовладение признано не пригодным
для проживания.
              2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                        Воробьева В.В.
 
 

Создан: 08.11.2019 08:15. Последнее изменение: 08.11.2019 08:15.

Количество просмотров: 1147

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

